
重庆市永川区交通局2021年8月运输企业处罚信息
案件编号 案发时间 当事人

统一社会信用
代码

违法行为 违法地点 处罚金额 结案时间

2021110030
00922

2021-05-
01

重庆怡景物流有
限公司

9150011855678
1447D

擅自改装车辆从事货运经营的 永川区S109线 1000 2021-08-02

2021110030
01085

2021-07-
28

重庆恩基建材有
限公司

9150011858017
5121E

载运可分载物品的超限运输（重
量超限）车辆，行驶公路的

永川区S208线
169km+900m

500 2021-08-03

2021110030
00531

2021-04-
06

重庆季财物流有
限公司

91500222MA5
YPBD14K

载运可分载物品的超限运输（重
量超限）车辆，行驶公路的

永川区大树子
矸砖厂

500 2021-08-17

2021110030
00722

2021-04-
24

四川省泸州市合
江县速腾物流运

输有限公司

9151052279580
3981Q

擅自改装车辆从事货运经营的 永川区永峰路 1000 2021-08-17

2021110030
00902

2021-06-
22

重庆骏龙物流有
限公司

9150022233167
6160N

载运可分载物品的超限运输（重
量超限）车辆，行驶公路的

永川区S209线
110km+700m

500 2021-08-23

2021110030
01197

2021-08-
24

重庆会发汽车运
输有限公司

9150022267338
4758Q

载运可分载物品的超限运输（重
量超限）车辆，行驶公路的

永川区G246线
205km

500 2021-08-26


